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Hei. 

 

Søknad om idrettsstipen 2018. 

 

Beklager at søknaden blir sendt i dag, men den ble sendt i går men kun lagt i "utboksen", jeg 

sender den nå. 

 
Vedlagt er dokumentasjon på løpene vi har gjennomført i 2013-2017. Her kan dere se en stor framfang på 
kort tid. Vi ligger helt i toppen i gokart klassen vi kjører i 2015, 2016 og 2017! Fremgangen er meget god. 
 
2016 sesongen endte også bra. Vi kom på 2 plass i Norges mester, og 2 plass i Norges cup. 2017 
sesongen hadde ikke norgesmester skap for DD2 klassen. 
 
I 2017 sesongen kjørte vi ny klasse DD2. Vi har 3 plass, 4 plass, og 2 plass. I alle finalene har vi nest beste 

tid!😀  

 
2018 satser vi på DD2 for andre sesong. Mulig vi også kjører den største klassen i norgen, KZ2. Om vi 
kjører KZ2 er det kun med tanke på kjøre Norges mesterskapet(siden det ikke er NM i klasse DD2). 
 
Legger også ved utskrift av siste løpet vi var på, av finalen. Den viser hvor gjevn kjøring vi har. stabile 
rundtider viser ofte hvor god en fører er, eller kan bli(det er alltid noe vi kan trene på for å bli bedre...). 
 
Vi har ambisjoner om å kjøre internasjonalt, men det kreves et høyere budsjett enn hva vi har i dag. Derfor 
hadde det vært fint med ekstra støtte for å oppnå noen løp i utlandet og markere, men samtidig knytte 
kontakter og nettverk til videre karriere i motorsport. 
  
Budsjetter og kostander. 
Slike løp koster å reise på. Vi har egen bil med overnatting, slik at vi ikke har kostnader med opphold. Det 
er reisen med bilen som koster om vi tenker på overnatting. Men bilen må vi ha med for å transportere 
utstyr og gokarten.  
Kostnader i snitt pr. løp er 10.000,-. Vi har fulstendig regnskap på hva det koster å kjøre en sesong. Vi kan 
etter sende regnskapet om det blir aktuelt å gi meg idrtsstipendet, jeg vil ikke sende i denne e-posten.  
 
Videre etter gokart vil vi satse på å kjøre formelbi. Serier som formel Reault 2L og 3,5L, Formel 3 og formel 
2. 
 
 
Jeg håper dere støtte med i sesongen 2018 

 


